
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 

2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 
13 PRIORITETO „VEIKSMŲ, SKIRTŲ COVID-19 PANDEMIJOS SUKELTAI KRIZEI

ĮVEIKTI, SKATINIMAS IR PASIRENGIMAS APLINKĄ TAUSOJANČIAM,
SKAITMENINIAM IR TVARIAM EKONOMIKOS ATGAIVINIMUI“ PRIEMONĘ 

NR. 13.1.1-LVPA-K-861 „KŪRYBINIAI ČEKIAI COVID-19“

2022 m.               d. Nr. 4-
Vilnius

Vykdydama  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos  finansų  ministro  2014  m.  spalio  8  d.  įsakymu  Nr.  1K-316  „Dėl  Projektų
administravimo  ir  finansavimo  taisyklių  patvirtinimo“,  153  punktą,  atsižvelgdama  į  viešosios
įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros 2021 m. liepos 16 d. kvietimo teikti paraiškas finansuoti
iš  Europos  Sąjungos  struktūrinių  fondų  lėšų  bendrai  finansuojamus  projektus  Nr.  01  pagal  
2014–2020  m.  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  priemonę  
Nr. 13.1.1-LVPA-K-861  „Kūrybiniai  čekiai  COVID-19“  atrinktų  projektų  ataskaitą  
Nr. 1-(15.2.2-64)P, parengtą 2022 m. vasario 3 d., Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerijos Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimo ir pasirengimo
žaliajam,  skaitmeniniam  ir  atspariam  ekonomikos  atgaivinimui  projektų  paraiškų  baigiamojo
vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės 2021 m. gruodžio 16 d. posėdžio protokolo Nr. 252-311
nutariamąją  dalį  ir  Lietuvos  Respublikos  ekonomikos  ir  inovacijų  ministerijos  Veiksmų,  skirtų
COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimo ir pasirengimo žaliajam, skaitmeniniam ir
atspariam  ekonomikos  atgaivinimui  projektų  paraiškų  baigiamojo  vertinimo  rezultatų  aptarimo
darbo grupės 2022 m. vasario 2 d. posėdžio protokolo Nr. 252-26 nutariamąją dalį:

1. S k i r i u  šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų
bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą.

2.  Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta  tvarka per vieną mėnesį  nuo šio įsakymo gavimo
dienos Lietuvos administracinių ginčų komisijai, esančiai adresu: Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo
šio  įsakymo  gavimo  dienos  Vilniaus  apygardos  administraciniam  teismui,  esančiam  adresu:
Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius. 

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                                                                            Aušrinė Armonaitė

Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus 
vyriausioji specialistė

Ingrida Inė Leškevičienė 



Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro

2022 m.            d. įsakymo Nr. 4-

priedas

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI

Eil.
Nr.

Paraiškos
kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas
Projekto

partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

iš viso – iki,
Eur:

iš kurio:
valstybės
pagalba
iki, Eur:

iš kurio:
de

minimis
pagalba
iki, Eur:

iš jų:

Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos

iki, Eur:

Lietuvos
Respubliko
s valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1.
13.1.1-LVPA-
K-861-01-0146

UAB  „Spalvotos
pramogos“

302663762

Kartodromo  paslaugų
dizaino  sukūrimas  ir
diegimas  UAB  „Spalvotos
pramogos“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 70 000,00 -  70 000,00  70 000,00 -

2.
13.1.1-LVPA-
K-861-01-0153

UAB  „Good  life
fitness“

303024689

„Originalių  paslaugų
(netechnologinių  inovacijų)
sukūrimas ir diegimas UAB
„Good life fitness“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 69 750,00 -  69 750,00  69 750,00 -

3.
13.1.1-LVPA-
K-861-01-0169

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Jovila“

300018147
Originalių  paslaugų  dizaino
sukūrimas  ir  diegimas
įmonėje UAB „Jovila“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 41 769,00 -  41 769,00  41 769,00 -

4. 13.1.1-LVPA- ABK  TRAVEL, 301152302 Inovatyvių  paslaugų Nepildoma - - - - -



2

K-861-01-0201 UAB

naudojimas  kuriant  bei
diegiant  dizaino  ir
rinkodaros  inovacijas  UAB
„ABK Travel“

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 29 512,50 -  29 512,50  29 512,50 -

5.
13.1.1-LVPA-
K-861-01-0210

EMOVENTS, UAB 303786878

Inovatyvių  paslaugų
naudojimas  kuriant  bei
diegiant  dizaino  ir
rinkodaros  inovacijas  UAB
„Emovents“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 70 000,00 -  70 000,00  70 000,00 -

6.
13.1.1-LVPA-
K-861-01-0248

UAB  „Talentų
namai“

303196482

Inovatyvių  paslaugų
naudojimas  kuriant  bei
diegiant  dizaino  ir
rinkodaros  inovacijas  UAB
„Talentų namai“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 43 500,00 -  43 500,00  43 500,00 -

7.
13.1.1-LVPA-
K-861-01-0257

UAB „Inzi group“ 303462381
Dizaino  ir  rinkodaros
inovacijų  kūrimas  ir
diegimas UAB „Inzi group“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 56 643,71 -  56 643,71  56 643,71 -

8.
13.1.1-LVPA-
K-861-01-0267

UAB „Nivela“ 301335531

UAB  Nivela  išvežamojo
maisto  paslaugos  dizaino  ir
inovatyvios  rinkodaros
strategijos  sukūrimas  ir
įgyvendinimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 52 500,00 -  52 500,00  52 500,00 -

9.
13.1.1-LVPA-
K-861-01-0271

UAB „Aurintus“ 304873930

UAB  „Aurintus“  paslaugos
dizaino  ir  rinkodaros
inovacijų  kūrimas  ir
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 62 996,25 -  62 996,25  62 996,25 -

10. 13.1.1-LVPA-
K-861-01-0286

MB „Du prieš du“ 304073493 MB „Du prieš du“ paslaugos
dizaino  ir  rinkodaros
inovacijų  kūrimas  ir
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir

 62 313,75 -  62 313,75  62 313,75 -



3

partneriams)
:

11.
13.1.1-LVPA-
K-861-01-0310

UAB „PrintaPrint“ 304456933

UAB  „Printaprint“
paslaugos  dizaino  ir
rinkodaros  inovacijų
kūrimas ir diegimas

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 27 048,75 -  27 048,75  27 048,75 -

12.
13.1.1-LVPA-
K-861-01-0315

„Valona“, UAB 304228997

UAB  „Valona“  paslaugų
dizaino  ir  rinkodaros
inovacijų  kūrimas  ir
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 61 211,25 -  61 211,25  61 211,25 -

13.
13.1.1-LVPA-
K-861-01-0404

UAB  „Pasaulio
maistas“

303341515

Inovatyvių  dizaino  ir
rinkodaros  prieminių
kūrimas  ir  diegimas  UAB
„Pasaulio maistas“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 69 172,50 -  69 172,50  69 172,50 -

14.
13.1.1-LVPA-
K-861-01-0453

MB  „Fenikso
kreditai“

304200649
MB  Fenikso  kreditai
paslaugos dizaino kūrimas ir
diegimas.

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 34 380,00 -  34 380,00  34 380,00 -

15.
13.1.1-LVPA-
K-861-01-0508

UAB „Baltic Way“ 302290847
„Dizaino  plėtra  įmonėje
Baltic Way”

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 47 500,00 -  47 500,00  47 500,00 -

16. 13.1.1-LVPA-
K-861-01-0513

UAB  „Senamiestis
vakare“

304480457 Dizaino  ir  rinkodaros
inovacijų  kūrimas  ir
diegimas UAB „Senamiestis
vakare“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)

 70 000,00 -  70 000,00  70 000,00 -



4

:

17.
13.1.1-LVPA-
K-861-01-0538

UAB „Dakma“ 302667604

Inovatyvių  paslaugų
naudojimas  kuriant  bei
diegiant  dizaino  ir
rinkodaros  inovacijas  UAB
„Dakma“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 734,00 -  49 734,00  49 734,00 -

18.
13.1.1-LVPA-
K-861-01-0594

UAB „Žiogų pieva“ 302553636
Atnaujinto  renginių
organizavimo  paslaugų
įmonėms dizaino sukūrimas

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 46 125,00 -  46 125,00  46 125,00 -

19.
13.1.1-LVPA-
K-861-01-0670

UAB ERIDO 302921038

Inovatyvių  paslaugų
naudojimas  kuriant  bei
diegiant  dizaino  ir
rinkodaros  inovacijas  UAB
„Erido“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 51 150,00 -  51 150,00  51 150,00 -

20.
13.1.1-LVPA-
K-861-01-0686

Baltic Promo, MB 304072498

Inovatyvių  paslaugų
naudojimas  kuriant  bei
diegiant  dizaino  ir
rinkodaros  inovacijas  MB
„Baltic Promo“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 47 700,00 -  47 700,00  47 700,00 -

21.
13.1.1-LVPA-
K-861-01-0794

UAB „IN LIFE“ 302538463
Netechnologinių  inovacijų
sukūrimas ir diegimas UAB
IN LIFE

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 46 087,50 -  46 087,50  46 087,50 -

22.
13.1.1-LVPA-
K-861-01-0799

UAB  „Pažink
Tėvynę“

303259908

Inovatyvių  paslaugų
naudojimas  kuriant  bei
diegiant  dizaino  ir
rinkodaros  inovacijas  UAB
„Pažink Tėvynę“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 43 275,00 -  43 275,00  43 275,00 -



5

________________________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2022-03-01 10:09:13)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems
pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų
investicijų veiksmų programos 13 prioriteto „Veiksmų,
skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti,
skatinimas ir pasirengimas aplinką tausojančiam,
skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos atgaivinimui“
priemonę Nr. 13.1.1-LVPA-K-861 „Kūrybiniai čekiai
COVID-19“

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-01 Nr. 4-306

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, Ekonomikos ir inovacijų ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-01 09:04:04 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-01 09:04:08 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 09:21:22–2023-12-11 09:21:22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Lavrinavičienė, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-01 09:41:04 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-01 09:41:37 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-05 13:55:06–2025-11-04 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
03-01 10:09:13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022-03-01 10:09:13 atspausdino Ingrida Leškevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro
	2022 m. d. įsakymo Nr. 4-
	priedas

